

PMN5700 Holding ApS

Ved Skoven 10, Herlufsholm, 4700 Næstved

CVR-nr. 35 23 07 93

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Preben Majdahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMN5700 Holding ApS Ved Skoven 10 Herlufsholm 4700 Næstved
	Telefon: 20 20 37 03
	CVR-nr.: 35 23 07 93
	Stiftet: 16. april 2013
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Preben Majdahl Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	PMN5700 ApS, Næstved
Associeret virksomhed	CNSLT ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.872 kr. mod -11.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.335 kr. mod -693.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.872	-11.691
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-106.705	39.217
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	15.000	24.000
Andre finansielle indtægter	163.296	69.840
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.814	-814.662
Resultat før skat	23.905	-693.296
Skat af årets resultat	430	0
Årets resultat	24.335	-693.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.705	39.217
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-68.960	-1.132.513
Disponeret i alt	24.335	-693.296

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.249.846	3.356.551
Kapitalandele i associerede virksomheder	66.667	66.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.616.513</u>	<u>3.423.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.616.513</u>	<u>3.423.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	389.580	298.452
Andre tilgodehavender	39.000	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>428.580</u>	<u>322.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.154.614	873.150
Værdipapirer i alt	<u>1.154.614</u>	<u>873.150</u>
Likvide beholdninger	190.999	721.191
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.774.193</u>	<u>1.916.793</u>
Aktiver i alt	<u>5.390.706</u>	<u>5.340.011</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	788.067	894.772
4 Overført resultat	3.275.427	3.344.387
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	4.343.494	4.719.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	841.202	614.602
Anden gæld	199.760	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.212	620.852
Gældsforpligtelser i alt	1.047.212	620.852
Passiver i alt	5.390.706	5.340.011

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.600	9.016
Andre finansielle omkostninger	10.214	805.646
	36.814	814.662
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	894.772	855.555
Resultatandel	-106.705	39.217
	788.067	894.772
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.344.387	4.476.900
Årets overførte overskud eller underskud	-68.960	-1.132.513
	3.275.427	3.344.387
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
	200.000	400.000

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
